
 
УКРАЇНА 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

27.05.2025                                     м. Чернігів                                     № 25/ВС 

 

Про проведення моніторингу 

 

Відповідно до Правил внутрішнього розпорядку Національного 

університету «Чернігівська політехніка» 

 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Відділ кадрів та навчальний відділ, на постійній основі, 

організувати моніторинг дотримання трудової дисципліни працівниками 

Університету та виконання ними посадових обов’язків, відповідно до 

трудових договорів (контрактів) та посадових інструкцій. 

2. Керівників всіх структурних підрозділів Університету 

забезпечувати раціональне розподілення обов’язків між працівниками та 

здійснювати контроль дотримання трудової дисципліни у структурних 

підрозділах. 

 

 

Ректор  Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

 

 

Проект розпорядження вносить 

Начальник відділу кадрів 

                  Владислав МУЗИКА 
 

 

  


